

PROVEEDOR	COMPRADOR
RICARDO HERNANDEZ, S.A. DE C.V. Mediana Empresa	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE-FANTEL
Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original
*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
100.00	ELLE ERRE 70X100 CM 220GR BLANCO	1.485	148.50
5.00	REPUESTOS DE CUCHILLA	0.810	4.05
24.00	CUCHILLA RECTRACTIL 18 MM	1.125	27.00
50.00	LAPIZ GRADUADO STAEDTLER TRADITION HB	0.675	33.75
50.00	LAPIZ GRADUADO STAEDTLER TRADITION B	0.675	33.75
5.00	TABLA DE CORTE 12 X 18"	10.350	51.75
5.00	SET DE PINTURAS ACRILICAS 12 X 75 ML	40.500	202.50
40.00	PINCEL SINTETICO REDONDO 425 #12	0.790	31.60
12.00	PLASTIC PAINT CUP VALUE	3.990	47.88
	54105 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN.	148.500	
	54106 PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO.	51.750	
	54107 PRODUCTOS QUÍMICOS.	250.380	
	54114 MATERIALES DE OFICINA.	67.500	
	54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	31.050	
	54199 BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS.	31.600	
TOTAL INCLUYE IVA			\$ 580.78

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 580.780

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 26/11/2018 A 14/12/2018

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: MANUEL ENRIQUE CASTRO HUEZO, mcastro@conamype.gob.sv, TEL: 25929000.



"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.